
ZARZĄDZENIE NR 130/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 54.746,25 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo gminnym) 
ustawami z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-
VI.3111.1.209.2022 z dnia 11.10.2022 r. na kwotę 606,00 zł; 

2) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo gminnym) 
ustawami z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu 
terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody 
Podkarpackiego nr F-VI.3111.2.116.2022 z dnia 14.10.2022 r. na kwotę 2.765,25 zł; 

3) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo gminnym) 
ustawami z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego 
zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłacanych w gminie. 
Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-
VI.3111.2.115.2022 z dnia 14.10.2022 r. na kwotę 51.375,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 56.836,25 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową - 860,00 zł; 

2) administrację publiczną - 606,00 zł; 

3) oświatę i wychowanie - 2.765,25 zł; 

4) pomoc społeczną - 51.375,00 zł; 

5) kulturę fizyczną - 1.230,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 2.090,00 zł, w tym z następujących źródeł:  

1) gospodarka mieszkaniowa - 860,00 zł; 

2) kultura fizyczna - 1.230,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED10F0E8-E648-47B6-B283-0F68BE2D3304. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 130/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 14 października 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna  606,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie  606,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo gminnym) ustawami 606,00 

801   Oświata i wychowanie  2.765,25 
  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych  2.765,25 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo gminnym) ustawami  2.765,25 

852   Pomoc społeczna  51.375,00 
 85295  Pozostała działalność  51.375,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo gminnym) ustawami 51.375,00 

Razem:  54.746,25 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED10F0E8-E648-47B6-B283-0F68BE2D3304. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 130/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 14 października 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa  860,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  860,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  860,00 

750   Administracja publiczna 606,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie (zadanie zlecone) 606,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  506,52 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  87,07 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  12,41 

801   Oświata i wychowanie  2.765,25 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych (zadanie zlecone) 

 
 

2.765,25 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2.737,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  27,37 

852   Pomoc społeczna  51.375,00 
 85295  Pozostała działalność (zadanie zlecone) 51.375,00 
  3110 Świadczenia społeczne  50.347,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  830,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  149,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  27,50 

926   Kultura fizyczna  1.230,00 
 92601  Obiekty sportowe  1.230,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.230,00 

Razem:  56.836,25 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 860,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  860,00 
  4260 Zakup energii 860,00 

926   Kultura fizyczna  1.230,00 
 92601  Obiekty sportowe  1.230,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1.230,00 

Razem:  2.090,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED10F0E8-E648-47B6-B283-0F68BE2D3304. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

